



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COMON NETWORK APS**

**LYSKÆR 8B 1 SAL, 2730 HERLEV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2024

---

**Brian Pedersen**

**CVR-NR. 34 57 93 93**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ComOn Network ApS Lyskær 8B 1 sal 2730 Herlev
	CVR-nr.: 34 57 93 93 Stiftet: 21. maj 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Ærbo Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vesterport Afdeling Vesterbrogade 8 0900 København C
<b>Advokat</b>	DLA Piper Denmark Oslo Plads 2 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er administrationsserviceydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende. Der er udgiftsført ekstraordinære tab på debitorer i 2023, som gør at resultatet falder i 2023.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>9.483.414</b>	<b>9.263.784</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.592.825	-4.053.342
Af- og nedskrivninger.....		-100.692	-125.692
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.789.897</b>	<b>5.084.750</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	141.216	4.575
Andre finansielle omkostninger.....	4	-65.852	-75.032
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.865.261</b>	<b>5.014.293</b>
Skat af årets resultat.....		-1.292.762	-1.118.394
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.572.499</b>	<b>3.895.899</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.500.000
Overført resultat.....		2.572.499	1.395.899
<b>I ALT</b> .....		<b>4.572.499</b>	<b>3.895.899</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
Indretning af lejede lokaler.....		33.092	58.784
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>33.092</b>	<b>58.784</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		32.000	32.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>65.092</b>	<b>165.784</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.599.359	2.768.188
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		51.942	51.941
Udskudte skatteaktiver.....		192.769	11.553
Andre tilgodehavender.....		278.803	126.861
Periodeafgrænsningsposter.....		29.103	527.808
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>10</b>	<b>10.151.976</b>	<b>3.486.351</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.964.511</b>	<b>4.697.014</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.116.487</b>	<b>8.183.365</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.181.579</b>	<b>8.349.149</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		4.616.763	2.044.264
Forslag til udbytte.....		2.000.000	2.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.696.763</b>	<b>4.624.264</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.418.376	1.582.138
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		218.407	579.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.200	11.200
Selskabsskat.....		1.473.978	1.124.741
Anden gæld.....		362.855	427.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.484.816</b>	<b>3.724.885</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.484.816</b>	<b>3.724.885</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.181.579</b>	<b>8.349.149</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	2.044.264	2.500.000	4.624.264
Forslag til resultatdisponering.....		2.572.499	2.000.000	4.572.499
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-2.500.000	-2.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>4.616.763</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.696.763</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Der er i regnskabet konstateret unormalt stor tab på tilgodehavende hos debitorer i størrelsen 2,5 mio kr. ekstra - dette beløb er udgiftsført i årsrapporten for 2023.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	7	
Løn og gager .....	3.187.527	3.661.134	
Pensioner.....	119.495	134.611	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.876	36.377	
Andre personaleomkostninger.....	257.927	221.220	
	<b>3.592.825</b>	<b>4.053.342</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	55.761	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	85.455	4.575	
	<b>141.216</b>	<b>4.575</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	2.382	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	65.852	72.650	
	<b>65.852</b>	<b>75.032</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		500.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>500.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		425.000	
Årets afskrivninger .....		75.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>500.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
kr.	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	128.459	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>128.459</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	69.675	
Årets afskrivninger .....	25.692	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>95.367</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>33.092</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>7</b>
kr.	Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	32.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>32.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>32.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Husleje forpligtelser		
Selskabet har indgået husleje forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 70 tkr. i uopsigelighedsperioden på 3 måneder.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FORM71 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
